
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000072 ze dne 02.11.2018 

Odběratel -fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Fakultní nemocnice 

Dodavatel 

BTL zdravotnická technika, a.s. 
Šantrochova 16 
162 00 Praha 6 
česká republika 

Klinika TVL a kardiovaskulární reh 
LP.Pavlova 6 IČ: 26884143 DIČ: CZ26884143 
779 00 Olomouc 

Termín dodání je 14 dní od data účinnosti 
Vyfizuje 

Telefon 

E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množství 

Zdravotnická technika 1,000 KS 

Dobrý den, 

Měna objednávky: CZK 

Cena bez DPH 

74.350,00 

dle naší emailové domluvy Vám zasílám objednávku na zdravotnickou techniku v celkové ceně 74 350,-Kč bez DPH. 

Děkuj i 

Celková hodnota objednávky: 
74.350,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí , že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a  o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějš ích předpisů . O uveřejněn i smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřej něním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněn ím smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna nabídka a akceptace. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku . 

Strana:  I z 2 



12.11. 2018

----------------------------------------
Ing. Radovan Sedlář
prokurista

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000072 ze dne 02.11.2018 

6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této objednávce a jejích přilohách . 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná , obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

- 2 -11-Z01B 
Prof. MUDr. Milan Kolá , Ph.O., 

děkan Lékařské ťak Ity 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasime s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

Podpis a razitko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 



Prchlova Ruzena 

Od: 

Odesláno: 1. listopadu 2018 13:34 
Komu: 

Předmět: FW: Objednávka zdravotnické techniky 

asistentka 

Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 6 
775 20 OLOMOUC 
Tel.: + 

From:••••I 
Sent: Tuesday, October 30, 2018 9:34 AM 

To:·-------· 
Subject: Objednávka zdravotnické techniky 

Dobrý den, 

po telefonické domluvě s panem-, Vám zasílám objednávku na zdravotnickou techniku, kterou ještě zašlou 
z ekonomické oddělení Děkanátu LF Univerzity Palackého v Olomouci. 
Jedná se o následující zboží: 

2 x Snímač ABPM celková cena s DPH = 72 600,-Kč 

S x pásek s kapsičkou ( lks = 1.513,-Kč), celková cena 7 565,-Kč 
3 x manžeta standart ( 1 ks= 2 360,-Kč ), celková cena 7 080,-Kč 
1 x velká manžeta ( 1 ks= 2 723,-Kč), celková cena 2 723,-Kč 

Cena objednávky činí s DPH 89 968,-Kč. 

Chtěla bych Vás poprosit o kontrolu cen a případnou informaci, pokud by byly ceny jiné, než ve Vaší cenové nabídce. 

Moc děkuji a přeji krásný den. 

asistentka 

Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 6 
775 20 OLOMOUC 
Tel.:+ 
E-mai 
web: www.fnol.cz 

1 



Fakultní nemocnice Olomouc 

I. P. Pavlova 6 

775 20 Olomouc . · 

V. Praze, cjne 13.09. 2018 

ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA 

Společnost BTL zdravotnická technika, a.s., je česká společnost, která se zabývá vývojem, výrobou a distribucí zdravotnických 

technologií na tuzemské i světové trhy. Firma BTL se od svého vzniku, v roce 1993, stala jedním z nejvýznamnějších 

dodavatelů v oblasti fyzioterapie, kardiologie a estetické medicíny. Má vlastní prodejní a servisní firmy ve více než třech 

desítkách zemí a spolu s výhradními prodejními zastoupeními v mnoha dalších státech tak působí ve více než 100 zemích 

světa . 



~s~ ZDRAVOTNICKÁ.TECHNIKA 
BTL 

CardioPoint w 

I BTL CARDIOP'OINT -ABPM 
• neinvazivní přenosný monitor pro 24 nebo až 51 hodinové měření krevního t laku 
• použitý algoritmus garantuje vysokou kvalitu vyšetření i v obtížných provozních podmínkách 
• nejmodernější modul s funkční konstrukcí zaručuje pohodlí pacient a 
• postupná deflace pro větší pohodlí pacienta 
• velký a snadno čitelný LCD displej 
• bezhluč ný provoz a lehký modul 
• rychlá komunikace mezi jednotkou a PC 
• analýza krevního tlaku 
• grafické a tabulkové zobrazení výsledků měření 
• stručn é a přesto zcela podrobné lékařské zprávy 
• množství funkcí zaru čujících bezpečnost pacienta 
• splňuje normy BHS a AAMI 

Vyšetření: Zaří zení sleduje krevní tlak po  dobu 24 nebo až 51 hodin v pravidelných  int ervalech, které  nastaví lékař. Intervaly měření mohou  být  nastaveny  s  maximální  mírou flexibility. Lze  spust it přídavná měře ní. Tl ačítko den/noc umožňuje uzpůsobit měření pacientovu životnímu stylu. Relevantní událostí lze ma nuá lně vyznačit. Vn itřní paměť · disponuje velkou kapacitou pro více než 600 měření. 

Vyhodnocení: po vyšetření jsou naměřená data převedena z jednotky  do počítače přes rychlý  optický  kabel, který se připojí ke standardnímu portu USB. ABPM lze tedy připojit doslova ke každému počíta či. Software provede podrobnou automatickou analýzu naměřených hodnot krevního tlaku a výsledky vyšetřen í jsou následně zobrazeny jak v grafické, tak v t abulkové podo bě. Funkce prezentace a lékařských zpráv jsou p řehledné a podrobné. ·Přesnost použitého algorit mu byla klinicky testována a splň uje kritéria BHS a AAMI. 
Tisk: Závěrečnou zprávu lze vytisknout  a podle potřeby doplnit, může obsahovat i poznámky lékaře. 

Součástí dodávky je příslušenství (nabíječka, baterie, manžeta - standartní, pouzdro) 

.„. '.l.•l • •• • • 



ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA 

Manžet a d ětská -1,950.00 Kč bez DPH 21% '1 / 
o M anžeta dospělá -1,950.00 Kč bez DPH 21% lt )( ~' j Í,f!J v 
M anžet a dospělá velká -2,250.00 Kč bez DPH 21% ~X l+ z_~// Připevňovací se~',o BTL CardioPoint ABPM -1,250.00 Kč bez DPH 1% 1.5}2; {/ 

' 14'.f8 (J J. UA} J I Clfl V. -
Všechny ceny isou uvedeny bez DPH 21 % (pokud není uvedeno jinak). 
Platební podmínky: do 30-ti dnů (případn ě individuální splátky, leasing, dle domluvy). 
Aktuální termíny dodání: 1-3 týdnů po objednání. 

o Zár uční doba poskytovaná na přístroje j e 24 měsíců, na přís l uše nství 6 měsíců. 

• Přehledn_é uživatelské prostředí s intuitivním ovládáním 

„ Doprava,'instalace a zaškolení j e u přístrojů zdarma 

S pozdravem 

-BTL zdravotnická technika, a.s. Šantrochova 16 

162 00 Praha 6 

~ 
BTL ZDRAVOTNICKÁ TfCtlNIKA, a.s. I ŠANTl<OCllOVA 16, CZ· 162 00 PRAHA G i IC 26 88 41 43 I DIC CZ 2G 88 4143 
TElJF i INTERNET WWW.BTL.CZ 
Zl\P5ÁNO KRNSKÝM SOUDEM V URN( ODDiL U. VlD~KA 3889 i DANKA ••••••••••••••• 

~#.+ 
•• BTL 

CardioPoint 
eem 

30.000,-Kč~! J. 
6.300 -Kč ~ U'rf; 
36.300,-Kč W 

---- hvl1 




